MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 05/2020

O município de Coronel Vivida, torna público para ciência dos interessados o CHAMAMENTO
PÚBLICO para fins de CREDENCIAMENTO de entidades filantrópicas, entidades sem fins
lucrativos ou empresas privadas/pessoas jurídicas prestadoras de serviços em saúde PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AOS USUÁRIOS DO SUS NO
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, nos termos das condições estabelecidas no edital, nos
moldes da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, art. 25, “caput”. O prazo para o
credenciamento é de 12 meses, a partir de 06.05.2020, de segunda a sexta-feira, das 08h00min
às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, sendo o valor total estimado de R$ 142.588,17. O
edital está disponível para retirada na sede do Município de Coronel Vivida, sito a Praça Ângelo
Mezzomo, s/n, Coronel Vivida, Paraná ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br e
informações (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 05 de maio de 2020. Frank Ariel Schiavini, Prefeito.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/